UNSER KLASSIKER

3 Rosti mit Raucherlachs und Salatbukett
Frankens Naschteller mit verschiedenen
hausgemachten Kostlichkeiten
Roastbeef kalt aufgeschnitten

mit Krautersauce und Bratkartoffeln
€

VORSPEISE kleine Gerichte
Zanderfilet im Kartoffelmantel

auf Blattspinat und roter Paprikacreme
Lachstatar

mit Guacamole, Limetten und Crostini

SUPPE
Linsencremesuppe mit Wienerle

SALAT

Salat ,Nicoise” in Senfvinaigrette

mit Thunfisch, griinen Bohnen, Oliven,
Pellkartoffeln und gekochtem Ei
NUDELN

Spaghetti mit Meeresfriichten

frischen Tomaten, Rucola, Basilikum
und gehobeltem Parmesan
HAUPTSPEISE

Indisches Gefliigelcurry

mit GemUse, Koriander, NUssen und Basmatireis
Rindersaftgulasch

mit Mandel-Broccoli und Kartoffelplree
Skrei (Winter Kabeljau aus den Lofoten)
uf Ratatouille mit Sellerieptiree

und Champagnersauce

DESSERT

Mango Mousse

EXTRA

Gebratene Serviettenknodel

buf frischen Pilzen mit Speckstreifen

10.02.2026 - 14.02.2026

17,25 €
18,50 €

15,90

18,90 €

17,90 €

24,50 €

24,50 €

8,20 €
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